UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:    /SNN-KL

V/v triển khai Thông tư số 17/2022/TT-

BNNPTNT ngày 27/10/2022 của Bộ

Nông nghiệp và PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày      tháng 11 năm 2022

Kính gửi:

- Các Sở, Ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa;

- Các đơn vị chủ rừng trên địa bàn tỉnh.

Ngày 27/10/2022, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn ban hành

Thông tư số 17/2022/TT-BNNPTNT, về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của

Thông tư số 29/2018/TT-BNNPTNT ngày 16 tháng 11 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, quy định về các biện pháp lâm

sinh, có hiệu lực thi hành kể từ ngày 12/12/2022 (Thông tư số 17/2022/TT-

BNNPTNT).

Để kịp thời triển khai, Sở Nông nghiệp và PTNT thông báo đến các Sở,

ban, ngành, UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa; đơn vị chủ rừng và các

đơn vị liên quan trên địa bàn tỉnh biết, nghiên cứu, tổ chức thực hiện (Thông tư

số 17/2022/TT-BNNPTNT được đăng tải trên websie: kiemlam.daknong.gov.vn,

Mục “Văn bản QPPL”).

Trong quá trình thực hiện Thông tư nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị

các đơn vị kịp thời phản ánh bằng văn bản về Sở Nông nghiệp và PTNT để tổng

hợp, đề xuất Bộ Nông nghiệp và PTNT xem xét, hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (bc);
- Ban GĐ Sở NN&PTNT;

- Lãnh đạo CCKL;

- Lưu: VT, KL-SDR (H).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Dần

2

DANH SÁCH GỬI VĂN BẢN

STT Tên đơn vị

1 UBND huyện Krông Nô

2 UBND huyện Cư Jút

3 UBND huyện Đắk Mil

4 UBND huyện Đắk Song

5 UBND huyện Đắk R'Lấp

6 UBND huyện Tuy Đức

7 UBND huyện Đắk Glong

8 UBND thành phố Gia Nghĩa

9 BQL RPH Nam Cát Tiên

10 BQL RPH Gia Nghĩa

11 BQL RPH Đắk Măng

12 BQL RPH Thác Mơ

13 BQL RPH Vành đai biên giới

14 Khu BTTN Nam Nung

15 VQG Tà Đùng

16
Trung tâm thực nghiệm lâm sinh lâm đồng - Viện khoa học lâm

nghiệp Nam Trung Bộ Tây Nguyên

17 Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Đăk Nông

18 Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh Đăk Nông

19 Trung đoàn 720

20 Trung đoàn 726

21 Trại giam Đắk P'Lao

22 Nông lâm trường Cao su Tuy Đức

23 Cty TNHH MTV LN Đắk Wil

24 Cty TNHH MTV LN Đức Hòa

25 Cty TNHH MTV LN Quảng Sơn

26 Cty TNHH MTV LN Nam Tây Nguyên

27 Cty TNHH MTV LN Đắk N'tao

28 Cty TNHH MTV ĐTPT Đại Thành

29 Cty CP Nam Nung

30 Cty cà phê 15 (gọi tắt là Cty 53)

31 Cty CP ĐTXD  Liên Thành

32 Cty TNHH Khải Vy

33 Cty TNHH Công Long

34 Cty CP địa ốc Khang Nam

35 Cty TNHH Biển Xanh

36 Cty CP Basaltstone

37 Cty TNHH Hào Quang

3

38 Cty CP tập đoàn Giấy Tân Mai

STT Tên đơn vị

39 Công ty CP NLN Trường Thành

40 Cty TNHH Công Long

41 Công ty TNHH TMDL Phúc Lâm Thành

42 Công ty CP địa ốc Ngọc Biển

43 Công ty CP đầu tư XD Kiến Trúc Mới

44 Công ty TNHH Hùng Cá

45 Công ty CP Năm Nghĩa Đắk Nông

46 Công ty Cổ phần Kỹ nghệ gỗ MDF BISON

47 Công ty TNHH TM DV SX KS Phú Gia Phát

48 Công ty TNHH khai thác khoáng sản Đắk Nông Sài Gòn

4

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T08:02:08+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Quân Trường<truongnq.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T08:09:58+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Quang Dần<danlq.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T08:27:06+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T08:27:13+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T08:27:42+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!